平成 23 年 4 月 7 日
各位

水田記念図書館
館長 黄色 瑞華

地震災害に伴う図書館の部分開館について（変更のお知らせ）

東日本大震災の被害のため、水田記念図書館を臨時閉館しておりますが、４月１４日（木）以降は、

当分の間、以下のとおり部分開館をいたしますのでお知らせします。

＜図書館の部分開館について＞

◎ 期間：平成 23 年 4 月 14 日(木) から当分の間。

◎ 開館時間：

平日・土曜日：午前 9 時～午後 7 時

日曜日    ：午前 9 時～午後 5 時

（計画停電等が行われた場合は、臨時休館とします。）

◎ 休館日：祝日。

◎ 利用場所：１階から３階までと積層書庫。

◎ 利用禁止：４階から９階までの全ての階。

＊エレベータは、当分の間使用を禁止します。

◎ 利用対象は、今まで通りです。

◎ 利用サービスは、図書館資料の閲覧、貸出、情報検索、ＩＬＬなどの相互協力等、今まで通りで

す。

• 開館時間について： 計画停電や交通事情により、開館時間中でも臨時閉館の措置をとる可能

性があります。可能な限り事前にホームページ等で告知いたしますが、当日やむを得ず臨時閉

館とする可能性もありますので、ご了承ください。

• 利用可能設備について： 停電等の影響でサーバーの立ち上げ、シャットダウンに時間を要し

ます。ＰＣ、視聴覚機器等について停電時の指示に従い事前に電源を切っていただくようお願

いいたします。

• 利用対象について： 学外の利用者の利用も認めますが、ご不便をおかけすることもあります

ので、ご了承ください。